
Stran 4206 / Št. 49 / 28. 4. 2023 Uradni list Republike Slovenije

1560. Sklep o uvrstitvi delovnega mesta direktorja
javnega zavoda Vrtec Ciciban Sevnica v plačni
razred

Na podlagi petega odstavka 11. člena Zakona o sistemu
plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 –
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 –
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17,
84/18, 204/21 in 139/22), 3. člena Uredbe o plačah direktorjev v
javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21,
180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23) in Uredbe o spremem-
bah Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list
RS, št. 157/22) izdajam

S K L E P
o uvrstitvi delovnega mesta direktorja
javnega zavoda Vrtec Ciciban Sevnica

v plačni razred

I.
Delovno mesto direktorja javnega zavoda Vrtec Ciciban

Sevnica se uvrsti v 51. plačni razred.

II.
Določitev plačnega razreda se uporablja od 1. aprila 2023.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 100-0014/2023
Sevnica, dne 20. aprila 2023

Župan
Občine Sevnica
Srečko Ocvirk

1561. Sklep o uvrstitvi delovnega mesta direktorja
javnega zavoda Knjižnica Sevnica v plačni
razred

Na podlagi petega odstavka 11. člena Zakona o sistemu
plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 –
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 –
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17,
84/18, 204/21 in 139/22), 3. člena Uredbe o plačah direktorjev v
javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21,
180/21, 29/22, 89/22, 112/22 in 25/23) in Uredbe o spremem-
bah Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list
RS, št. 157/22) izdajam

S K L E P
o uvrstitvi delovnega mesta direktorja
javnega zavoda Knjižnica Sevnica

v plačni razred

I.
Delovno mesto direktorja javnega zavoda Knjižnica Sev-

nica se uvrsti v 45. plačni razred.

II.
Določitev plačnega razreda se uporablja od 1. aprila 2023.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 100-0014/2023
Sevnica, dne 20. aprila 2023

Župan
Občine Sevnica
Srečko Ocvirk

STRAŽA

1562. Sklep o določitvi cen programov in rezervaciji
v javnem vrtcu Krkine lučke pri Osnovni šoli
Vavta vas

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS,
št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 –
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF,
14/15 – ZUUJFO in 55/17 in 18/21), Zakona o uveljavljanju
pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12
– ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15
– ZUUJFO, 57/15, 90/15, 38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US,
88/16, 61/17 – ZUPŠ, 75/17, 77/18, 47/19, 189/20 – ZFRO in
51/22 – ZUPŠ-1), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS,
št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), 21. člena Zakona
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09,
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS,
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 7. člena
Statuta Občine Straža (Uradni list RS, št. 61/21) je Občinski
svet Občine Straža na 5. redni seji dne 6. aprila 2023 sprejel

S K L E P

o določitvi cen programov in rezervaciji
v javnem vrtcu Krkine lučke
pri Osnovni šoli Vavta vas

1. člen
Cene programov v vrtcih znašajo mesečno na otroka po

posameznih programih predšolske vzgoje v EUR.

Vrtec Prvo starostno
obdobje

Drugo starostno
obdobje

Krkine lučke
Cena programa Cena programa

533,14 398,08

2. člen
Kombinirani oddelek se obračunava po starosti otrok.

Sprememba se upošteva s prvim dnem naslednjega meseca,
po izpolnjeni starosti treh let.

3. člen
Mesečni stroški živil za otroke, upoštevani v cenah pro-

gramov iz 1. člena tega sklepa, znašajo 37,80 EUR mesečno
in so izračunani na povprečje 21 dni. Za čas odsotnosti otroka
se staršem za vsak dan odsotnosti zniža prispevek plačila za
stroške neporabljenih živili v višini 1,80 EUR.

Če starši obvestijo vrtec o otrokovi odsotnosti do osme
ure, vrtec zniža ceno programa za stroške neporabljenih živil.

4. člen
Cena za otroke s posebnimi potrebami, vključene v redne

oddelke, je sestavljena iz cene programa v katerega je otrok
vključen ter dodatnih stroškov, ki izhajajo iz mnenja strokovne
skupine za zgodnjo obravnavo otrok. Ti stroški so stroški do-



Uradni list Republike Slovenije Št. 49 / 28. 4. 2023 / Stran 4207

datne strokovne pomoči, stroški zaradi oblikovanja oddelka z
manjšim številom otrok ali stroški spremljevalca.

O vrsti in obsegu dodatnih stroškov za otroka s posebnimi
potrebami, vključenega v redni oddelek vrtca, mora vrtec obve-
stiti tudi Občino Straža.

5. člen
Kolikor je otrok prisoten v vrtcu več kot 9 ur se mu vsako

začetno uro obračuna 5,00 EUR. V kolikor pa otrok ostane v
vrtcu po poslovnem času vrtca se mu obračuna cena ure vzgo-
jiteljice v višini 13,00 EUR v 15 minutnih intervalih.

Lahko se določijo tudi izjeme, in sicer tako, da oba starša
prineseta potrdilo delodajalca o delovnem času in kraju dela.
Če se ugotovi, da imata oba starša istočasno več kot 0,5 ure do
delovnega mesta, lahko vodstvo vrtca potrdi staršem na osnovi
vloge tudi daljše bivanje otroka v vrtcu brez doplačila.

6. člen
Starši otrok za katere je občina po veljavni zakonodaji dol-

žna kriti del cene programa predšolske vzgoje v javnem vrtcu,
lahko uveljavijo rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti enkrat
letno, in sicer v času od 1. junija do 30. septembra. Rezervacijo
lahko uveljavijo za neprekinjeno odsotnost otroka najmanj en
in največ dva meseca. O odsotnosti so starši dolžni vrtec pisno
obvestiti 15 dni pred nastopom odsotnosti.

Za rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti starši plačajo
50% njim določnega dohodkovnega razreda. Ta rezervacija
velja samo za najstarejšega otroka, če sta v vrtec hkrati vklju-
čena dva ali več otrok iste družine. Ob uveljavljanju počitniške
rezervacije morajo imeti starši poravnane vse zapadle nančne
obveznosti do vrtca.

V primeru daljše odsotnosti otroka iz vrtca zaradi bolezni
– nad 30 dni, lahko starši uveljavljajo rezervacijo zaradi bolezni
otroka, ki je vključen v program vrtca. Starši lahko uveljavljajo
to ugodnost za največ 90 koledarskih dni skupaj v koledarskem
letu. Za čas odsotnost starši plačajo 30% njim določenega
dohodkovnega razreda. V tej višini plačila staršev je strošek
neporabljenih živil že odštet.

Za uveljavitev rezervacije zaradi bolezni morajo starši
predložiti vrtcu zdravniško potrdilo najkasneje v roku 5 dni po
zaključku odsotnosti. Vrtec pri mesečnem obračunu pošlje Ob-
čini Straža, otokopijo zdravniškega potrdila ter njihovo potrdilo
o odsotnosti z vrtca z navedbo datuma.

Določbe tega člena se upoštevajo za starše, ki imajo sku-
paj z otrokom stalno prebivališče v Občini Straža, za ostale pa
samo v soglasju z občino plačnico razlike med ceno programa
in plačilom staršev.

Te pravice lahko v breme proračuna Občine Straža uve-
ljavijo tudi starši s stalnim bivališčem v Občini Straža, katerih
otroci so vključeni v javne vrtce v drugih občinah, če jih je
skladno z odločitvami teh občin možno uveljaviti.

7. člen
Občina Straža bo za otroke, za katere je po veljavnih

predpisih dolžna kriti del cene programa predšolske vzgoje,
zagotovila vrtcu sredstva za plačilo celotne razlike med plačili
staršev in ceno programa, ki nastane zaradi določitve rezerva-
ciji po tem sklepu.

8. člen
Do izdaje odločbe pristojnega centra za socialno delo za

plačilo programa vrtca starši za novo sprejete otroke plačajo
akontacijo v višini 35% od cene programa vrtca, v katerega je
otrok vključen. Po prejemu odločbe o določitvi višine plačila za
program vrtca vrtec izvede poračun od datuma vključitve otroka.

Staršem pripada pravica do znižanega plačila za vrtec od
prvega dne naslednjega meseca po vložitvi vloge. V primeru,
da je otrok vključen v vrtec med mesecem in starši iz upravi-
čenih razlogov niso mogli oddati vloge v preteklem mesecu,
temveč so vlogo oddali najkasneje na dan vključitve otroka v
vrtec, jim pripada pravica do znižanega plačila z dnem dejan-

ske vključitve otroka v vrtec. Po prejemu odločbe o določitvi
višine plačila za program vrtca vrtec poračuna višino plačila od
datuma vključitve.

9. člen
Cene programov predšolske vzgoje se uskladijo, če se

bistveno spremenijo elementi, ki so podlaga za določitev cene
oziroma v skladu s predpisi

10. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o

določitvi cen programov in rezervaciji v javnem vrtcu Krkine
lučke pri Osnovni šoli Vavta vas (Uradni list RS, št. 46/19).

11. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. maja 2023.

Št. 602-6/2022-3
Straža, dne 6. aprila 2023

Župan
Občine Straža
Dušan Krštinc

1563. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno
varstvene storitve pomoč družini na domu
v Občini Straža

Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Ura-
dni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 –
popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12,
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18
– ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19 in 189/20 – ZFRO in 196/21 –
ZDOsk), 38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen
socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06,
8/07, 51/08, 5/09, 6/12), Pravilnika o standardih in normativih
socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. 45/10, 28/11,
104/11, 111/13, 102/15, 76/17, 54/19, 81,19, 203/21, 54/22
in 159/22), Odloka o proračunu Občine Straža za leto 2023
(Uradni list RS, št. 21/23) in 16. člena Statuta Občine Straža
(Uradni list RS, št. 61/21) je Občinski svet Občine Straža na
5. redni seji dne 6. 4. 2023 sprejel

S K L E P
o izdaji soglasja k ceni socialno varstvene

storitve pomoč družini na domu v Občini Straža

1. člen
Občina Straža daje na predlog izvajalca Doma starejših

občanov Novo mesto soglasje:
1. K ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na

domu za neposredno socialno oskrbo uporabnikov v višini
24,78 € na eektivno uro oziroma 8,43 € na eektivno uro za
uporabnika ter 16,35 € subvencija občine.

2. K ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na
domu za neposredno socialno oskrbo uporabnikov ob nedeljah
v višini 31,15 € na eektivno uro oziroma 10,59 € na eektivno
uro za uporabnika ter 20,56 €/uro subvencija občine.

3. K ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na
domu za neposredno socialno oskrbo uporabnikov ob dela pro-
stih dnevih v višini 33,27 € na eektivno uro oziroma 11,31 € na
eektivno uro za uporabnika ter 21,96 €/uro subvencija občine.

2. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o

izdaji soglasja k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini
na domu v Občini Straža (Uradni list RS, št. 67/22).


